
ZARZĄDZENIE NR 87/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Stolno 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych nieczystości ciekłych dowożonych wozami 

asenizacyjnymi 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z § 1 pkt 1 uchwały nr XXXII/216/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 września 2021 r. 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Stolno 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych dowożonych wozami 
asenizacyjnymi do stacji zlewni biologicznej Oczyszczalni Ścieków w Stolnie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Stolno stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości     
z terenu Gminy Stolno z tytułu opróżniania zbiorników bezodpływowych nieczystości ciekłych dowożonych 
wozami asenizacyjnymi w wysokości 9,54 zł brutto (8,83 zł netto + 8% VAT = 9,54 zł brutto) za 1 m3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Komunalnej oraz właściwym pracownikom Urzędu Gminy Stolno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7763926E-BE6A-4A37-ABE1-BDAF954D5824. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


